ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

Rua Dr. Manoel Francisco de Melo, 500 – Centro

CNPJ 08.161.341/0001-50

PORTARIA Nº 048/2021 – GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA/RN, a Sr.ª CAMILA VERAS DE

MELO CAVALCANTI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal

252/2005, combinada com as Leis 524/2012 e 535/2013,

  RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sr.ª LAIS FERREIRA DOS SANTOS MADEIRO para o cargo de

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, lotada na Sec.de Educação e Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 13 de janeiro de 2021.

CAMILA VERAS DE MELO CAVALCANTI

Prefeita

Este texto não substitui o publicado no DOM de 14/01/2021.